
Uchwała nr 3/2018/2019 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 05. 10. 2018 r. 

w sprawie zaopiniowania powierzenia stanowiska Kierownika świetlic 

Na podstawie art. 64, ust. 1 ustawy prawo oświatowe z dn. 14 grudnia 2016r. Dz. U. z 2017r. 

poz. 59 z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała powierzenie stanowiska  Kierownika  

świetlic pani mgr Justynie Łuczywek. 

 
§2 

W głosowaniu tajnym wzięło udział 55 osób, 

głosy pozytywne 55 

głosy negatywne 0 

głosy wstrzymujące 0 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

        

 


